(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

NB ASUS FX706LI-HX180 17.3"FHDI7-

10870H16GB1TB SSD1650TI

Sifra: 81544

Kategorija prozivoda: Laptopovi

Proizvodac: ASUS

Cena: 145141,00 rsd.

CPU brand:

0OS:

CPU tip:

CPU model:

CPU brzina [GHZz]:

CPU Turbo Brzina [GHz]:
Core:

Memorija [GB]:
Konfiguracija memorije:
Takt memorije [MHz]:
Broj memorijskih slotova:
Ekran:

Max. rezolucija:
SSDI[GBI:

Vrsta SSD-a:

VGA:

VGA model:

VGA memorija [GB]:
VGA Tip memorije:
Mreza:

Masa [kgl:

Boja:

HDMI:

Audio InOut:

USB 3.2:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Intel

DOS

Corei7
10870H

2.5

4.5

4

16

on-board

2400

2

17,3"
1920x1080
1024

M.2 PCle NVMe
Nvidia
GeForce GTX 1660 Ti
4

GDDR6
802.11ax, Wi-Fi 6, Bluetooth 5.2
2.6

Siva

1

1

3

E




